




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: AYU PUTRI SERUNI

: Jakarta, 13 Januari 1992

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1212/FKIP/KEP/2024

: 31 Agustus 2024  M

: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0313019203

: Dosen Honorer Non PTN

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Bahasa Jepang C-072 Chukyu Choukai 2 3A  53

N-018 Nihon Bungaku 2 5A  14

N-028 Nihongo Kyoiku Hyooka 2 6R  31

N-047 Nihon Shakai Bunka 2 1A  15

S-592 Shokyu Bunpou 3 1A  14

 11Jumlah : 

Jakarta, 31 Agustus 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: 01060104 - Shokyu Bunpou 

: 1A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA403 Selasa 09:30-12:00 

Dosen : - AYU PUTRI SERUNI, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

24 Sep 2024 

Mahasiswa mampu Menyusun huruf 
hiragana, Aisatsu, Jikoshoukai C5 

14 
 

AYU PUTRI SERUNI, M.Pd. 

2 Selasa 

1 Okt 2024 

Mahasiswa mampu Menyusun huruf 
katakana, Partikel C5 

14 
 

AYU PUTRI SERUNI, M.Pd. 

3 Selasa 

8 Okt 2024 

Mahasiswa mampu mengaplikasikan pola 
kalimat pergerakkan benda C5 

14 
 

AYU PUTRI SERUNI, M.Pd. 

4 Selasa 

15 Okt 2024 

Mahasiswa mampu mengaplikasikan pola 
kalimat perpindahan tempat C5 

14 
 

AYU PUTRI SERUNI, M.Pd. 

5 Selasa 

22 Okt 2024 

Mahasiswa mampu mengaplikasikan pola 
kalimat berlangsungnya kegiatan C5 

14 
 

AYU PUTRI SERUNI, M.Pd. 

6 Selasa 

29 Okt 2024 

Mahasiswa mampu mengaplikasikan pola 
kalimat perpindahan orang C5 

14 
 

AYU PUTRI SERUNI, M.Pd. 

7 Selasa 

5 Nov 2024 

Mahasiswa mampu mengkombinasikan pola 
kalimat kata kerja C5 

14 
 

AYU PUTRI SERUNI, M.Pd. 

8 Rabu 

13 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester (UTS) 14 
 

AYU PUTRI SERUNI, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: 01060104 - Shokyu Bunpou 

: 1A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA403 Selasa 09:30-12:00 

Dosen : - AYU PUTRI SERUNI, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

26 Nov 

2024 

Mahasiswa mampu mengkombinasikan pola 
kalimat menerima memberi C5 

14 
 

AYU PUTRI SERUNI, M.Pd. 

10 Selasa 

3 Des 2024 

Mahasiswa mampu Menyusun kata sifat 
sesuai dengan perilaku orang C5 

14 
 

AYU PUTRI SERUNI, M.Pd. 

11 Selasa 

10 Des 

2024 

Mahasiswa mampu  Menyusun kesukaan, 
kesanggupan, kepunyaan diri sendiri dan 
orang lain  C5 

14 
 

AYU PUTRI SERUNI, M.Pd. 

12 Selasa 

17 Des 

2024 

Mahasiswa mampu Menyusun perbedaan 
keberadaan benda bernyawa dan tidak 
bernyawa C5 

12 
 

AYU PUTRI SERUNI, M.Pd. 

13 Selasa 

24 Des 

2024 

Mahasiswa mampu Menyusun kalimat 
bilangan untuk orang, kendaraan, jam, 
tanggal, dll, C5 

14 
 

AYU PUTRI SERUNI, M.Pd. 

14 Selasa 

31 Des 

2024 

Mahasiswa mampu mengkombinasikan kata 
benda kata sifat dalam bentuk lampau C5 

14 
 

AYU PUTRI SERUNI, M.Pd. 

15 Selasa 

7 Jan 2025 

Mahasiswa mampu menciptakan video 
persentasi dari materi pengenalan sampai 
materi bentuk lampau C6 

14 
 

AYU PUTRI SERUNI, M.Pd. 

16 
Selasa 

14 Jan 2025 

     Ujian Akhir Semester (UAS) 

14 

 AYU PUTRI SERUNI, M.Pd. 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 28 Januari 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

AYU PUTRI SERUNI, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01060104 - Shokyu Bunpou 

: 1A 

Dosen : AYU PUTRI SERUNI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 13 Novr 2024 26 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025 14 Jan 2025 

1  2401065001 CHANDRA KIRANA RETNO PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2401065002 DIANA PUTRI MONINGKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2401065003 MUHAMMAD ARYO PADRI NEGORO V V V V V V V V V V V X V V V V 15 93 

4  2401065004 MUHAMMAD JAISYU RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2401065005 FIRLY NAJJIEYA RAMADHANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2401065006 MUHAMAD FACHRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2401065007 INTANIA PUTRI NURMASILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2401065008 AYARA KARENINA AZ ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2401065009 ALI UROIDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2401065010 FATHAN MUBINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2401065011 SALSABIL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2401065012 FADHLAN RAGIL PAMUNGKAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2401065013 VALESKA YUMIKANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2401069032 SAFIRA NINDYA V V V V V V V V V V V X V V V V 15 93 

Jumlah hadir : 14,00 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 12 14 14 14 14 
 

Ttd 

 
 
 
 
 

 

AYU PUTRI SERUNI, M.Pd. 

 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Shokyu Bunpou 

: 1A 

: AYU PUTRI SERUNI, M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2401065001 CHANDRA KIRANA RETNO PUTRI 88 85 80 76 80.20 A 

2 2401065002 DIANA PUTRI MONINGKA 85 80 72 70 74.10 B 

3 2401065003 MUHAMMAD ARYO PADRI NEGORO 80 80 82 70 76.60 B 

4 2401065004 MUHAMMAD JAISYU RAHMAN 90 90 99 89 92.30 A 

5 2401065005 FIRLY NAJJIEYA RAMADHANTI 85 85 97 75 84.60 A 

6 2401065006 MUHAMAD FACHRI 85 85 100 92 92.30 A 

7 2401065007 INTANIA PUTRI NURMASILAH 87 85 95 92 91.00 A 

8 2401065008 AYARA KARENINA AZ ZAHRA 85 85 99 93 92.40 A 

9 2401065009 ALI UROIDI 85 85 94 80 85.70 A 

10 2401065010 FATHAN MUBINA 85 85 80 80 81.50 A 

11 2401065011 SALSABIL 90 90 75 77 80.30 A 

12 2401065012 FADHLAN RAGIL PAMUNGKAS 85 85 100 99 95.10 A 

13 2401065013 VALESKA YUMIKANA 85 85 93 92 90.20 A 

14 2401069032 SAFIRA NINDYA 85 85 100 75 85.50 A 

Ttd 

 

 

 

AYU PUTRI SERUNI, M.Pd. 
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